FFTCG 大会運営事務局

FFTCG 第六期名人位決定戦 出場権証明とご案内

日頃よりファイナルファンタジー・トレーディングカードゲームをご愛顧いただきまして、誠にありがとう

ございます。こちらは「FFTCG 第六期名人位決定戦」の出場権証明および参加に関する案内と諸注意となり

ます。ご確認いただき、「FFTCG 第六期名人位決定戦」の会場へ本状をお持ちくださいますよう、よろしくお

願いいたします。

また、地区予選にて上位入賞され、規定の交通費補助をお受け取りになる方は必ず印鑑を持参して頂きます

ようお願いいたします。印鑑を忘れられた場合、規定の交通費補助をお渡しできない場合がございます。

なお、大会の詳細につきましては、FFTCG 公式ホームページ（http://www.square-enix-shop.com/jp/ff-tcg/）
をご確認ください。

FFTCG 第六期名人位決定戦 出場権証明書
ニックネーム： 様   交通費補助 有 ・ 無

権利獲得イベント：

FFTCG 第六期名人位決定戦 のご案内

●開催日程および会場について
・ 詳細は決まり次第FFTCG公式HP(http://www.square-enix-shop.com/jp/ff-tcg/)でご案内いたします。

●ご注意事項
・ 本状をお持ちでなくご本人様と確認できない場合、ご入場できません。

・ 出場権を得ているご本人様のみが出場できます。代理、交代、集合の代行などはできません。

・ 消せない筆記用具（ボールペン）を必ずお持ちください。

 個人情報の取り扱いについて

本状の受け渡しに際して提出いただいた個人情報は株式会社ホビージャパンが収集・管理を行ないます。

株式会社ホビージャパンの定める「個人情報取扱規定細則」に則って管理いたします。

https://hobbyjapan.co.jp/policy/index.html

■お問い合わせ： ホビージャパン ゲーム開発課

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-15-8

TEL：03-5304-9113(平日 13:00～18:00)  E-Mail：fftcg@hobbyjapan.co.jp
※イベント、認定大会についてのお問い合わせのみ受け付けます。商品構成、ルールなどに関するご質問は受け付けておりません。

※イベント当日の緊急連絡先は X 公式アカウント「@FFTCG_SQEX」です。

※※（事由に関わらず、定める時間に遅れた場合は欠席扱いとなります。）

SAM
PLE